1.40 kop. za pud i **Kość mieloną parzoną, nieodklejoną, (odtłuszczoną)** po 80 kop. za pud.

Zamówienia przyjmuje Dom Bankowy X. Radziszewski w Warszawie, hotel Europejski (W. B. O. 1504) (6-5)

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości publicznej, że na stacji Poraj w dniu 6 (19) Lipca 1901 r., o godzinie 1 po południu odbędzie się **sprzedaz przez licytację 750 pudów żużla żelaznego z frachtu za № 12332 Jastrzab-Poraj, od wysyłającego Fafer dla Fabryki Handtke, — jako nieprzyjętego przez rzeczoną fabrykę.**

(3-3)

WINO SAINT RAPHAËL

rekomenduje się jako toniczne, wzmacniające i pomagające trawieniu,